- 1 -

中共海口市委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室

海 口 市 档 案 局

海教办〔2019〕16 号

中共海口市委“不忘初心、牢记使命”主题
教育领导小组办公室 海口市档案局

转发《关于做好“不忘初心、牢记使命”主题
教育文件材料收集归档工作的通知》

各区委、市委各部门，各区人民政府、市级国家机关各部门、各

人民团体、市属各企事业单位党委（党组），市委主题教育各巡

回指导组：

    现将省委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室、

省档案局《关于做好“不忘初心、牢记使命”主题教育文件材料

收集归档工作的通知》（琼教办〔2019〕11号）转发给你们，请

认真抓好贯彻落实。全市各区各部门各单位请于2019年12月20

文件

  - 2 -

日前将主题教育有关文件材料收集、整理、汇总后，及时向本单

位档案部门或同级档案馆移交归档（市委主题教育领导小组办公

室联系人：朱明宇、68710536，市档案局联系人：陈秋霞、

68704976）。

市委“不忘初心、牢记使命”     海口市档案局

主题教育领导小组办公室（代）  2019年10月11日

市委“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组办公室   2019年10月11日印发